Администрация Северного сельсовета

Варнавинского муниципального района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	03.03.2014
	№ 30

	Об утверждении схемы размещения нестационарных объектов мелкорозничной сети на территории Северного сельсовета.

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Правительства Нижегородской области от 22.03.2006г. № 89        «Об утверждении правил работы объектов мелкорозничной сети на территории

Нижегородской области (с изменением от 22.06.2010г. № 371),  постановлением администрации Варнавинского района от 27.04.2006г № 21, в целях закрепления размещения на территории северного сельсовета нестационарного объекта торговой мелкорозничной сети, администрация Северного сельсовета постановляет:
1. Утвердить схему размещения нестационарного объекта мелкорозничной сети по торговле товарами промышленной и хозяйственной группы на территории администрации Северного сельсовета по адресу:                                                Варнавинский район, п. Северный, ул. Юбилейная.

2. Возложить обязанности по проведению размещения, указанного нестационарного объекта торговой мелкорозничной сети и административному контролю за его деятельностью согласно существующих правил работы нестандартных объектов мелкорозничной сети, на специалиста 2 категории Администрации Северного сельсовета

И.Н. Штанову
3. Зам главы администрации Северного сельсовета В. В. Шишиной обеспечить ознакомление населения с настоящим постановлением, путём размещения его на информационных стендах на территории поселения и размещению на официальном сайте Варнавинского района (страница Северного сельсовета).

4. Контроль над исполнением постановления оставлю за собой.

Глава администрации

Северного сельсовета:                                     М. Ю. Моисеев
  Утверждено
                                                                                   Постановлением администрации

                                                                Северного сельсовета

 от 03.03.2014г. № 30

С  Х  Е  М  А
РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНОГО ОБЪЕКТА МЕЛКОРОЗНИЧНОЙ  СЕТИ
НА ТЕРРИТОРИИ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА

Специализация: торговля товарами промышленной и хозяйственной группы;

Тип: палатки, автолавки, лотки;

Собственность земельного участка: муниципальная.

Количество мест: 21

Срок размещения: 5 лет.

1.Торговля промышленной и хозяйственной группами товаров

	№

п/п
	        Адрес местонахождения
	Вид объекта

	1
	пос. Северный, ул. Юбилейная (территория рынка)
	палатки, автолавки,

лотки